福祉サービス第二者評価結果報告書【令和5年度】

2023年  r υ tt r′日
東京都福祉サービス評価推進機構
公益財団法人 東京都福祉保健財団理事長 殿

T  150-0043

所在地 東京都渋谷区道玄坂2-18-11サンモール道玄坂22¬ 号

評価機関名 株式会社ハッピーネットワーク

認証評価機関番号

電話番号 03-5941-6571
代表者氏名   廣田耕作

以下のとおり評価を行いましたので報告します。

評価機関から上記及び別紙の評価結果を含む評価結果報告書を受け取りました。本報告書の内容のうち、
i毒首ξ拿:官肇争麺鶴 i:警

しません。

機構 07 - 174

1垂爵

評価者氏名・担当分野・評
価者養成講習修了者番号

担 当分 野 寄号

① 慶田耕作 経営 H0306056

② 岡本久美子 福祉 H1601013

③ 田苗和司 福祉 H2201011

④

⑤

⑥

福祉サービス種別

障害者支援施設

生活介護

自立訓練 (機能訓練 )

自立訓練 (生活訓練 )

錘l就労移行支援

題l就労継続支援(A型 )

蘊就労継続支援(B型 )

翻 施設入所支援

評価対象事業所名称 森幸園 指定番号 0511310021

事業所連絡先

】Ｔ 018-4515

所在地 秋田県北秋田市阿仁前田字菅ノ沢73

TEL 0186-75-2141

事業所代表者氏名 滝澤葉子

契約日 2023年  6月  28日
利用者調査票配付口(実施日) 2023年   6月  28日
利用者調査結果報告日 2023年   7月  21日
自己評価の調査票配付日 2023年   6月  28日
自己評価結果報告日 2023年   7月  21日
訪問調査日 2023年   7月  28日
評価合議日 2023年   7月  28日

コメント
(利用者調査・事業評価の
工夫点、補助者 H専門家等
の活用、第三者性確保の
ための措置などを記入 )

開設から3刊 年目を迎えた重度の方が入所する施設であり、利用者調査では、職員から
T寧な説明を受け利用者特性に配慮しつつ調査を進め、朝礼から日中活動の動きの場
面観察を実施する予定で調査前にはコロナ陽性者が出るなどあつたが、利用者調査は
コロナ以前の様に対面式聞き取りでおこない、場面観察も多くの時間をかけて実施でき
た。

事業者代表者氏名  滝澤葉子

2023年  10月

1//1